
スクールバス運行時刻表

瀬戸自動車学校

0561-84-0050

月～土 月～土 月～土 土のみ 月～金 月～金

9:30 1:20 3:20 5:15 6:40 8:35

1 赤津町
あかづちょう

ギャラリーカフェてしごと屋
や

9:34 1:24 3:24 6:44

2 針原
はりはら

町
ちょう

針原
はりはら

排水
はいすい

場
じょう

9:35 1:25 3:25 6:45

3 窯
かま

町
ちょう

 ① 一福
いっぷく

食堂
しょくどう

9:36 1:26 3:26 6:46

4 窯
かま

町
ちょう

 ② 品野
し な の

接骨院
せっこついん

9:37 1:27 3:27 6:47

5 中
なか

品野
し な の

 ① カレッジハイツ向
むかい

9:40 1:30 3:30 6:50

6 上
かみ

品野
し な の

町
ちょう

 ① 品野
し な の

台
だい

小学校
しょうがっこう

ﾊﾞｽ停
てい

9:42 1:32 3:32 6:52

7 上
かみ

品野
し な の

町
ちょう

 ② 品野
し な の

物流
ぶつりゅう

ｾﾝﾀｰ向
むかい

9:43 1:33 3:33 6:53

8 名古屋
な ご や

学院
がくいん

大学
だいがく

大学
だいがく

前
まえ

9:44 1:34 3:34 6:54

9 上
かみ

半田
は だ

川
がわ

町
ちょう

スカイコーポ瀬戸
せ と

9:46 1:36 3:36 6:56

10 下
しも

半田
は だ

川
がわ

町
ちょう

下
しも

半田
は だ

川
がわ

町
ちょう

 民
みん

館
かん

9:55 1:45 3:45 7:05

11 上
かみ

半田
は だ

川
がわ

口
く ち

上
かみ

半田
は だ

川
がわ

バス停 10:00 1:50 3:50 7:10

12 北丘町
きたおかちょう

 ① 北
きた

丘
おか

会館
かいかん

向
むかい

10:02 1:52 3:52 7:12

13 北丘町
きたおかちょう

 ② 観音
かんのん

様
さま

付近
ふ き ん

10:03 1:53 3:53 7:13

14 品野
し な の

町
ちょう

 ① しなのクリニック 10:04 1:54 3:54 7:14

15 品野
し な の

町
ちょう

 ② エネオス手前
て ま え

10:06 1:56 3:56 7:16

16 品野
し な の

町
ちょう

 ③ 森久
もりひさ

学園
がくえん

10:07 1:57 3:57 7:17

17 品野
し な の

坂上
さかうえ

デイリーヤマザキ 10:10 2:00 4:00 7:20

10:13 2:03 4:03 7:23

☆スクールバスが近づいたらはっきりと手を上げてください。 6.6改

　
送
り
の
み

　瀬　自　校　（発）

　瀬　自　校　（着）

　
送
り
の
み

⑥　名古屋学院線
   ☆　事前予約制です。

　前営業日までに携帯予約してください。　　　

スクールバス停留所 運　　行　　時　　刻

運行曜日別　　


